Rozhodnuti starosty

Rozpoctové opatieni ¢. 6/2020

Prijmy ODPA

Vydaje
3412
3412
3745
6115
6115
6115
6115
6171

Zpracoval : MVDr Véris, Rudolfova

Pol.

6121
6122
5171
5021
5139
5173
5175
5901

Slavétin nad Metuji 31.10.2020

Text

Prijmy celkem

Sportovni zafizeni budovy /Work sestava
" o stroje
Verejna zelen - opravy traktoru
Volby do zast. kraji mzdy

" ! material
cestovné
obcerstveni

Nespecifikované rezervy

Vydaje celkem

-90 000
90 000
16 000
13 800

140
140
870
-30950



